
1

3

4

2

7

5

6

8

14

11

12

9

18

13

16

15

10

17

21

19

23

27

30

--

24

22

20

26

25

28

33

32

31

--

36

29

35

37

38

34

  21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

  31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

Deze
week

Vorige
week

Aantal
weken

Titel 
Artiest

Titel 
Artiest

Deze
week

Vorige
week

Aantal
weken

5

3

4

1

16

29

20

17

21

23

2

17

11

1

2

16

3

4

3

22

EL PERDÓN
nicky jam & enrique iglesias sony music 

CAN’T FEEL MY FACE
the weeknd universal music

HOW DEEP IS YOUR LOVE
calvin harris + disciples sony music

AIN’T NOBODY (LOVES ME BETTER)
felix jaehn feat. jasmine thompson universal music

REALITY
lost frequencies feat. janieck devy armada music

DON’T WORRY
madcon & ray dalton warner music 

LEAN ON
major lazer x dj snake feat. mø mad decent

GHOST TOWN
adam lambert warner music 

SUN IS SHINING
axwell & ingrosso universal music

WAITING FOR LOVE
avicii universal music

LOCKED AWAY
r.city feat. adam levine sony music 

STOLE THE SHOW
kygo feat. parson james sony music

EL MISMO SOL
alvaro soler sony music 

WHERE ARE Ü NOW
skrillex and diplo present jack ü (with justin bieber)  warner

SUMMERTHING!
afrojack ft. mike taylor universal music 

FUN
pitbull ft. chris brown sony music 

DRANK & DRUGS
lil kleine & ronnie flex topnotch

FREEDOM
pharrell williams sony music 

HEY MAMA
david guetta feat. nicki minaj & afrojack warner music

LET IT GO
james bay universal music 

SHOW ME LOVE (EDX’S INDIAN SUMMER REMIX)
sam feldt spinnin’ records

DRAG ME DOWN 
one direction sony music

WATCH ME
silentó universal music

I NEED YOUR LOVE
shaggy feat. mohombi, faydee, costi sony music 

POLICEMAN
eva simons powerhouse music

ARE YOU WITH ME
lost frequencies armada

SEE YOU AGAIN
wiz khalifa featuring charlie puth universal music 

ANOTHER YOU
armin van buuren feat. mr probz armada music 

PARIJS
kenny b topnotch 

WANT TO WANT ME
jason derulo warner music 

POWERFUL 
major lazer ft. ellie goulding & tarrus riley because music

RIDDLES
kensington universal music 

WORTH IT
fifth harmony ft. kid ink sony music

RIVERS
thomas jack warner music

SOMETHING BEAUTIFUL
sharon doorson  8ball music 

SAVE ME
listenbee sony music

OMEN 
disclosure feat. sam smith universal music

THAT’S HOW YOU KNOW
nico & vinz feat. kid ink & bebe rexha warner music 

CHEYENNE 
jason derulo warner music 

DON’T LOOK DOWN
martin garrix ft. usher spinnin’ records 

 
WEEK 35

 29 AUGUSTUS 2015
51E JAARGANG

Uitzendtijden Top 40
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Vrijdag: 14.00-18.00
Jeroen Nieuwenhuize

De Top 40 wordt samengesteld door de Stichting Nederlandse Top 40 op basis van airplay, streaming, consumentenonderzoek en trends in social media. Auteursrecht uitdrukkelijk 
voorbehouden. Gehele of gedeeltelijke overname in welke vorm dan ook alleen na schriftelijke toestemming van de Stichting Nederlandse Top 40, Postbus 706, 1200 AS Hilversum.

Stip SuperstipAlarmschijf RE = Re-entry
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